
. .8 5 / 2 0 1 9
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
„občanský zákoník").

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
i tohoto znění:

1. Prodávající

I. Smluvní strany

název:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, krajským ředitelem
708 858 69
ČNB, pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 19-6232881/0710
dále jen „prodávající"

/ /2. Kupující

název:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení:

Autoservis Vlčnov s.r.o.
Vlčnov 30, 537 01 Chrudim
Zdeněk Martínek, jednatel společnosti
02451956

číslo účtu:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 33018. 
dále jen „kupující"

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu 1 ks používaného nákladního automobilu 
požárního - Mercedes Benz 917, RZ: CRA 09-26, VIN WDB6761831K164432/19 (dále jen „předmět 
koupě") a kupující předmět koupě za dohodnutou cenu kupuje. Bližší specifikace předmětu koupě je 
uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

. Doba a místo plněni

Smluvní strany se dohodly na následujících základních Ihutách:

3.1. Prodávající se zavazuje za předpokladu řádné úhrady kupní ceny dle ustanovení čl. IV této 
smlouvy odevzdat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 15.7.2019 a kupující se zavazuje v 
dohodnuté lhůtě předmět koupě na základě výzvy prodávajícího převzít.
3.2. Místo plnění smlouvy: MV GŘ HZS, Základna logistiky Olomouc, sklad Skuteč, V. Nováka 123,
539 73 Skuteč.

- 1/2-



IV. Cena

4.1. Na základě hodnocení nabídkového řízení č.j. HSPA-508/2019 ze dne 17.6.2019 se smluvní 
strany dohodly na ceně za předmět koupě ve výši 61 500 Kč (slovy:šedesátjednatisícpětset 
korunčeských).
4.2. Tato cena je cenou konečnou.
4.3. Součástí kupní ceny není ekologická daň při převodu vozidla, kterou hradí kupující. Kupující 
dále hradí veškeré poplatky spojené s převodem vozidla (např. poplatek za provedení evidenční 
kontroly, poplatek za převod vozidla).

V. Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje uhradit cenu za předmět koupě před vlastním předáním a převzetím 
předmětu koupě.
5.2. Cena za předmět koupě bude uhrazena kupujícím alespoň 2 pracovní dny před převzetím 
předmětu koupě bezhotovostně na účet prodávajícího číslo účtu 19-6232881/0710.

VI. Převzetí predmetu koupe

6.1. Převzetí předmětu koupě bude kupuj 
předat předmět koupě za prodávajícího j
6.2. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě dnem ieho převzetí.
6.3. Po připsání kupní ceny na účet prodávajícího, provede 
kupujícím u příslušného správního orgánu převod na nového majitele.

oby oprávněná

ve spolupráci s

VII. Záruční podmínky

7.1. Vzhledem k opotřebení zboží neposkytuje prodávající kupujícímu žádnou záruku.

Vlil. Odstoupení od smlouvy
8.1. Smluvní strany se dohodly, že bude-li kupující v prodlení se zaplacením nebo s převzetím 
předmětu koupě po dobu delší než 15 kalendářních dnů je prodávající oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.
9.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
9.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

plk. Mgr. Aleš/Cernohorský 
ředitel Hasičského záchranného sboru

Pardubického kraje

-2/2-


